# אברהם (אברהמיק) זקצר ז"ל

בן בלה ומאיר זקצר ז"ל

נולד ב: י' חשון ה' תרצ"ז ----- 26/10/1936
נפטר ב: ו' שבט ה' תשע"ד ----- 07/01/214

אברהמיק נולד כבנם השני של בלה ומאיר זקצר ז"ל ממייסדי הקיבוץ. הם אמנם לא היו מקבוצת אחדות אלא מקבוצת ג'דרו ואבא שלו מאיר זקצר היה איש מאוד מסודר שהביא עימו גם את המחברת שבה כתב על כל מה שעבר על הקבוצה הזו עד שהגיעה להתיישבות בגשר ודלהמיה היא אשדות. אם את אח הבכור צביקה הללו תמיד על היותו תלמיד טוב וחרוץ ומצליח בבית-הספר הרי אברהמיק ניחן בזוג ידי זהב וחריצות ונכונות לעבודה בהתלהבות בכל מקום בו הציבו אותו.

בחורף 1958 השתחרר מהשרות הצבאי. ושנתיים אח"כ כבר נבחר להיות סדרן-העבודה. לקראת יום העצמאות של תשל"ט 1979 הוא מספר למתן בנו הצעיר ביותר, את מה שחווה במלחמת השחרור. (כמה שנים לפני – כן סיפר גם לאורי בנו) איך בערב של כ"ט בנובמבר לקח אותו אביו מאיר זקצר על הכתפיים לחדר-האוכל כדי לרקוד עם כל החברים שהתכנסו שם. ואח"כ כאשר התחילו הקרבות, עזרו הוא וכל הילדים לחברים שחפרו תעלות קשר בין המקלטים והעמדות.